
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

2018.gada 28.februāra       Nr.105 
(prot.Nr.4, 40.punkts)  

 

Par K.Bruģa izslēgšanu no Pašvaldības dzīvojamā fonda apsaimniekošanas 

komisijas sastāva 

 

 Lielvārdes novada dome ar 2017.gada 29.novembra lēmumu Nr.534 “Par 

nolikuma “Pašvaldības dzīvojamā fonda apsaimniekošanas komisijas nolikums” 

un Pašvaldības dzīvojamā fonda apsaimniekošanas komisijas apstiprināšanu” 

2. punktu apstiprināja Pašvaldības dzīvojamā fonda apsaimniekošanas komisiju, 

kuras sastāvā iekļāva K.Bruģi, Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas 

Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas saimniecības pārzini.  

 2018.gada 26.janvārī Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas 

Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas saimniecības pārzinis K.Bruģis 

pārtrauca darba tiesiskās attiecības ar Lielvārdes novada pašvaldību. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu un 61.pantu, Lielvārdes novada dome nolemj:  

 

 Izslēgt K.Bruģi, personas kods [..], no Pašvaldības dzīvojamā fonda 

apsaimniekošanas komisijas sastāva. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S. Ločmele 

mailto:dome@lielvarde.lv

